quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01695 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

__________________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Educação de Jequié – SME, Av. Rio Branco, 1550B – Joaquim Romão, Jequié/BA

CEP: 45.200-011 – Fone: (73) 3528-3750 E-MAIL: educacao@jequie.ba.gov.br

PORTARIA Nº 06 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Decreto Nº 24.082/2023, que nomeia o presidente e vice-presidente do

Conslho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB,

RESOLVE:

Artigo 1º. Colocar à disposição do Conselho de Acompanhamento e Controle Social do

FUNDEB, a professora do quadro efetivo, LUCY DE SANTANA, Matrícula 3379, 40 horas,

para exercer a função de Presidente.

Artigo 2º.  Esta Portaria tem efeitos retroativos à data de 19 de janeiro de 2023 e entra

em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, EM 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

ELVIA SAMPAIO E SAMPAIO
Secretária Municipal de Educação

Decreto n° 22.385 em 03 de fevereiro de 2021

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7EC9979321532186847640D2A9A8E1F

		2023-02-16T11:02:25-0300